
Zał. nr 4 do SWZ 

 

Zestawienie tras przystanków  

 

Linia komunikacyjna Nr 1: Jedwabno – Zgniłocha – Jedwabno 

 

Rozkład przystanków: Jedwabno, Jedwabno stadion, Lipniki, Dłużek, Dłużek kol., Czarny Piec, Czarny 

Piec (skrzyżowanie), Zgniłocha  

 

 

 

Rozkład jazdy: 

 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie wykonywania transportu 

zbiorowego osób na terenie Gminy Jedwabno, która obejmuje ramowe trasy: 

1. Trasa nr 1 przez obszary wiejskie: Jedwabno – Jedwabno (stadion) – Lipniki – Dłużek – Dłużek 

kol. – Czarny Piec – Czarny Piec (skrzyżowanie) – Zgniłocha 

Przewidywaną ilość wozokilometrów za okres zamówienia szacuje się zgodnie z poniżej 

przedstawiona tabelą. 

Do Opisu Przedmiotu Zamówienia dołącza się wzorcowe rozkłady jazdy. 

 



Trasa ranna: od poniedziałku do piątku  

 

 

Trasa popołudniowa: od poniedziałku do piątku 

 

 

 

 

 
Nr trasy 

Nazwa miejscowości Godzina Liczba zatrzymań 
autobusu na 
przystankach 
komunikacyjnych  

Nazwa i przebieg linii komunikacyjnej 
 

 
I 

Jedwabno 5.45  
8 x 2 

Jedwabno- Jedwabno stadion- -Lipniki- Dłużek-Dłużek kol. 
- Czarny Piec- Czarny Piec (skrzyżowanie)- Zgniłocha- 
Czarny Piec (skrzyżowanie)- Czarny Piec- Dłużek kol. 
Dłużek- Lipniki- Jedwabno stadion- Jedwabno 
Długość trasy- ok. 36 km 

Jedwabno stadion 5.47 

Lipniki 5.50 

Dłużek  5.55 

Dłużek kolonia 5.57 

Czarny Piec 6.02 

Czarny Piec 
Skrzyżowanie  

6.05 

Zgniłocha 6.10 

Powrót: 

Zgniłocha 
  

6.10 

Czarny Piec 
(skrzyżowanie) 
 

6.15 

Czarny Piec 6.18 

Dłużek kolonia 
 

6.23 

Dłużek 6.25 

Lipniki 6.30 

Jedwabno stadion 6.33 

Jedwabno 6.35 

Nr trasy Nazwa 
miejscowości 

Godzina Liczba zatrzymań 
autobusu na 
przystankach 
komunikacyjnych  

Nazwa i przebieg linii komunikacyjnej 
 

 
I 

Jedwabno 16.05  
8 x 2 

Jedwabno- Jedwabno stadion- -Lipniki- Dłużek-Dłużek kol. 
- Czarny Piec- Czarny Piec (skrzyżowanie)- Zgniłocha- 
Czarny Piec (skrzyżowanie)- Czarny Piec- Dłużek kol. 
Dłużek- Lipniki- Jedwabno stadion- Jedwabno 
 Długość trasy- ok. 36 km 

Jedwabno stadion 16.08 

Lipniki 16.10 

Dłużek  16.15 

Dłużek kolonia 16.17 

Czarny Piec 16.22 

Czarny Piec 
skrzyżowanie  

16.25 

Zgniłocha 16.30 

Powrót:  

Zgniłocha 
 

16.30 

Czarny Piec 
(skrzyżowanie) 

16.35 

Czarny Piec 16.38 

Dłużek kolonia 16.43 

Dłużek  16.45 

Lipniki 16.50 

Jedwabno stadion 16.52 

Jedwabno 16.55 


